2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：府觀商字第1060027936B號

主旨：公告廢止卓越不動產經紀人企業社等3家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局105年11月8日北區國稅花蓮銷字第1050313744號函、財政部北區國稅局105年11月8日北區國稅玉里服字第1053840789號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、卓越不動產經紀人企業社等3家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份。

縣 長   傅   崐   萁

花蓮縣政府  公告廢止清冊
	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	09831977
	卓越不動產經紀人企業社
	卓鳴均
	不動產仲介經紀業（註：經營國外不動產仲介業務者，以「公司」為限。）
	花蓮縣吉安鄉北昌村自立路2段100之2號1樓

	41010489
	阿肥肥自助餐
	王彬吉
	餐館業
	花蓮縣玉里鎮啟模里中華路１６９號

	31795139
	井申府工程行
	楊乃文
	園藝服務業
	花蓮縣吉安鄉慶豐村中央路2段263號